2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.11.2025 года № 1011

О     предоставлении   разрешения
на     условно   разрешенный    вид
использования земельного участка

	В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,
Правилами землепользования и застройки Карталинского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Карталинского городского поселения от 02.07.2019 года № 64,
 администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования Некрасову Александру Александровичу разрешения на условно разрешенный вид использования «Обслуживание жилой застройки» земельного участка в отношении земельного участка с кадастровым номером 74:08:4702022:175, расположенного в 51 метре на северо - запад от ориентира по адресу: Челябинская область, город Карталы, Центральный городок, 12-3.
	2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
	3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Карталинского
муниципального района						           А.Г. Вдовин